
©
N/linietórin dn Fdl l apãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1203, de 21 dejulho de 20 16

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o disposto no art. 2', $$ 4' e 5',
Constitucional n.' 41, de 19.12.2003;

da Emenda

considerando o contido no processo n.' 23064.002952/20 1 6-94,

RESOLVE

conceder Abono de Permanência a PAULO ROBERTO BRERO DE
CAMPOS, matrícula SIAPE n.' 392673, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Classe ''Titular ",Nível União, em regime de trabalho de Tempo
Integral, lotado no Campus Curitiba, por ter completado as exigências para aposentadoria
voluntária e por permanecer em atividade, a partir de 28.05.2013 e até que complete as
exigências para a aposentadoria compulsória.

PUBLiQUU-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

(ê@iii@$;É#;:NTARELLÍ
'Reitor

CARA


